
Karlova Studánka

ýL 'VÍA 5

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVEK
ZEMNÍHO PLYNU

Číslo smlouvy:

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik
Sídlo:

IČO:
DIČ:
Bank. spoj.:

Zastoupen:
Jednání ve věcech 
technických:
E-mail:
Telefon:
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v

č. p. 6, Karlova Studánka,
PSČ: 793 24
14450216
CZ14450216
ČNB

Ing. Jan Poštulka, ředitel 

Jméno a příjmení: ZŠ a MŠ Karlova Studánka
Sídlo/adresa
bydliště:

Doručovací adresa:
(je-li odlišná od trvalého 
bydliště)

Mateřská škola při ZŠ
Karlova Studánka čp.18
793 24
Karlova Studánka 17

IČO/rodné číslo: 70982546
DIČ:
Bank. spoj.:
Zastoupen: Mgr. Ivana Kováčiková
E-mail:
Telefon:
Zápis v obchodním rejstříku

Ostravě oddíl AXIV, vložka 481

(dále také jen „zákazník")
(dále také jen „HLKS")

Specifikace odběrného místa (OM)

Vztah žadatele k nemovitosti: majitel nájemník
EIC: 228935521
Adresa OM:
odhad spotřeby (MWh/rok): 
navrhovaná výše zálohy:

Karlova Studánka 18
30MWh/rok Počáteční stav k 1.1.2024 je 56 400 m3
5 200Kč

frekvence záloh*: ;jp čtvrtletně K měsíčně
Způsob platby* □ inkaso K bankovní převodI □ sipo 

spojovací číslo:
Zákazník souhlasí se zasíláním ^ ano : n ne
faktur a rozpisu zálohových 
plateb elektronickou cestou:
Platby převodem z účtu Zákazníka musí být prováděny na účet HLKS uvedený na příslušném platebním dokladu (rozpisu 
záloh, faktuře). Případné přeplatky budou vráceny na číslo účtu Zákazníka uvedené v úvodní identifikaci Zákazníka

Uvedením inkasa jako způsobu platby uděluje Zákazník společnosti HLKS souhlas, aby inkasovala z uvedeného účtu 
měsíční zálohy a vyúčtování za dodaný plyn. Zároveň se Zákazník zavazuje, že u banky, která tento účet vede, zřídí 
povolení inkasních plateb ve prospěch účtu HLKS, č.ú. ČNB - 
. Výše zálohových plateb bude upřesněna rozpisem záloh po uzavření smlouvy.
*zaškrtněte volbu

Doba trvání této smlouvy: X neurčitá** : D určitá, do:

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik, sídlo Karlova Studánka čp. 6, PSČ 793 24 
Registrace u Krajského soudu v Ostravě v obch. rejs.: AXIV, vložka 481;
IČO: 144 50 216; ID datové schránky: ptttufa, podatelna@horskelazne.cz: 
www.horskelazne.cz; Spojovatelka: +420 554 798 111 DNV-GL

Stránka 1 z 2 ISO 9001 ^

mailto:podatelna@horskelazne.cz
http://www.horskelazne.cz


**V případě uzavření této smlouvy na dobu neurčitou lze tuto smlouvu ukončit výpovědí bez udání důvodu 
s výpovědní dobou 3 měsíce. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž 
byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

1. Předmětem této smlouvy je závazek HLKS poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky plynu (dále jen 
„sdružené služby"), tzn. dodávat Zákazníkovi sjednané množství plynu a převzít odpovědnost za odchylku (dále
jen „dodávka plynu") a zajistit distribuci plynu do OM Zákazníka, a to v souladu s platnými právními předpisy 
a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky plynu HLKS, které jsou nedílnou součástí smlouvy, a závazek 
Zákazníka odebrat plyn dodaný ze strany HLKS do OM a uhradit HLKS řádně a včas dohodnutou platbu 
za dodávku plynu a distribuční služby v souladu s touto smlouvou. Ustanovení Obchodních podmínek tvoří 
nedílnou součást této Smlouvy.

2. Cena za plnění HLKS je sjednána podle Ceníku a je tvořena regulovanou složkou ceny, kterou zveřejňuje 
Energetický regulační úřad formou cenového rozhodnutí, neregulovanou složkou ceny, která je popsána 
v Ceníku, a příslušnými daněmi. Výsledná cena se stanoví způsobem uvedeným v Ceníku.

3. Smluvní strany sjednávají, že z důvodů vývoje trhu s plynem, změny právních předpisů upravujících tento 
závazkový vztah, změny vyplývající z technologického vývoje či provozních změn či změny situace ohledně 
ceny služeb a výše poplatků na poli vymáhání pohledávek, je možné, aby z podnětu HLKS došlo ke zvýšení 
ceny ostatních služeb dodávky plynu nebo ke změně Obchodních podmínek (dále společně jen jako „změna"). 
Ke změně může dojít pouze způsobem uvedeným v bodě 4. této smlouvy.

4. HLKS jsou povinny Zákazníkovi oznámit změnu nejpozději třicátý den přede dnem účinnosti změny. HLKS 
oznámení, ve kterém uvede konkrétní identifikaci změny a vymezení účinnosti změny, provede písemně. 
V případě, že Zákazník s navrhovanou změnou nebude souhlasit, má právo bez uvedení důvodu nejpozději 
desátý den přede dnem účinnosti změny odstoupit od Smlouvy. Právo na odstoupení od Smlouvy podle 
tohoto bodu Zákazníkovi nevzniká v případě zvýšení regulované složky ceny, daní a poplatků a dále v případě 
změny jiných smluvních podmínek v nezbytném rozsahu z důvodu zajištění souladu s obecně závazným 
právním předpisem. Odstoupení musí učinit Zákazník písemně na adresu sídla HLKS. V případě, že Zákazník 
od Smlouvy platně neodstoupí, dojde ke změně ve znění návrhu HLKS, a to s účinností stanovenou HLKS 
v oznámení.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Zákazníkem a HLKS a nabývá účinnosti dnem zahájení dodávky 
plynu. Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí ujednání a smlouvy uzavřené mezi Zákazníkem a HLKS 
týkající se téhož předmětu.

6. Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s Ceníkem HLKS a Obchodními podmínkami, tvořícími přílohy 
této smlouvy, že tuto smlouvu uzavřel jako projev své pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které tuto smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, 
tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření smlouvy. Obchodník a Zákazník sjednávají, že 
k datu účinnosti této smlouvy ukončují veškeré předchozí smluvní vztahy k předmětnému OM Zákazníka.

7. Přílohy smlouvy: Ceník a Obchodní podmínky, oboje dostupné na https://www.horskelazne.cz/o- 
nas/zvereinovane-nformace/energetika.

V Karlově Studánce dne 024 Karlově Studánce dne 30.5.2024

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik
Ing. Jan Poštulka MBA, ředitel

SWUDr. Petr Gloza
zástupce ředitele

Mateřská škola při ZŠ

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVEK ZEMNÍHO PLYNU

Strana 2 (z celkem 2)

-kě vtewE 7ÁKT AtWÍŠKOLAa MATEŘSKÁ ŠKOLA 
Karlova Studánka, okres Bruntál 

příspěvková organizace

793 24 Karlova Studánka 17
IČ: 70982546 TEL: 

https://www.horskelazne.cz/o-nas/zvereinovane-nformace/energetika
https://www.horskelazne.cz/o-nas/zvereinovane-nformace/energetika



